

Ciechanów, dn. 26.01.2022 r.

WZP.271.2.9.2022

**Do Wykonawców
biorących
udział w postępowaniu**

Dotyczy: Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu obejmującego przebudowę ul. Asnyka w Ciechanowie.

Szanowni Państwo,

Zamawiający w niniejszym zapytaniu ofertowym, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy ofertę składamy z podpisem osobistym (podpisaną przez Profil Zaufany a następnie wysyłamy e-mail) czy drukujemy, podpisujemy odręcznie i przesyłamy Państwu skan za pomocą e-mail?

Odpowiedź:

W przypadku składania oferty poprzez e-mail Wykonawca przesyła skan wymaganych dokumentów na adres mailowy podany w zaproszeniu.

Pytanie 2

Paragraf 5 pkt 1 OPU wskazuje na nasz personel wykazany w ofercie - nie mamy wykazywać personelu w ofercie. Jak mamy rozumieć to postanowienie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykazania personelu w ofercie. Zgodnie z postanowieniami §5 ust.1 "(...) Inżynier Kontraktu przekaże Zamawiającemu, w momencie zawarcia Umowy, pełny wykaz osób zatrudnionych przy realizacji Przedmiotu Umowy wraz z kopiami uprawnień budowlanych i dokumenty potwierdzające przynależność do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa bądź też inne dokumenty potwierdzające kwalifikacje w zależności od stanowiska."

W zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji Przedmiotu Umowy, Zamawiający wymaga wskazania danych kierownika budowy oraz kierowników robót pozostałych branż występujących w zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania ofert.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Iwona Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA